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Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ'ın teşrifleri ile, 23 Ekim 2023 tarihinde saat 14:00’da

Üniversitemiz Mimar Kemaleddin Salonunda 30 Ocak-23 Ekim 2023 Dönemine ilişkin olarak

Akademik Genel Kurul Toplantısı ve Akademik Biniş Giyme Töreni yapıldı. Program Saygı Duruşu

ve İstiklal Marşı ile başlayarak Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ ve Dekanımız Prof. Dr. Reşat

KASAP’ın açılış konuşmaları yapmıştır.

Fakültemiz Akademik Genel Kurul Toplantısı ve Akademik Biniş Giyme Töreni

Fakültemiz öğretim elemanlarına Dekan V. Prof. Dr. Reşat KASAP 30 Ocak-23 Ekim 2023 dönemine 

ilişkin akademik ve idari işleyiş, sosyal ve kültürel faaliyetler hakkında detaylı Bilgilendirme Sunumu yapmış 

olup, Toplantı günün anısına toplu fotoğraf çekimi ile sona ermiştir.
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2021-2022 Rektörlük Teşvik Ödülleri

Rektörlük Mimar Kemaleddin Salonunda 20 Aralık 2023 tarihinde saat 10.00’da makale, proje, endüstriyel

tasarım, patent ve faydalı model olmak üzere 5 kategoride gerçekleştirilen 2021-2022 Rektörlük Teşvik

Ödülleri Törenine katılarak ödüllerini Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ'ın elinden aldı.

Törenine katılan personellerimiz;

İstatistik Bölümü Prof. Dr. Reşat KASAP, Prof. Dr. Hacı Hasan ÖRKCÜ,

Biyoloji Bölümü Prof. Dr. Hayri DUMAN, Prof. Dr. Selami CANDAN, Prof. Dr. Leyla AÇIK, Prof. Dr.

Belma ASLIM, Prof. Dr. Zehranur YÜKSEKDAĞ, Prof. Dr. Fatma Gökçe APAYDIN, Prof. Dr. Burçin

Aşkım GÜMÜŞ, Doç. Dr. Mehmet Ufuk ÖZBEK, Doç. Dr. Nurcan ÖZYURT KOÇAKOĞLU, Doç. Dr.

Damla AMUTKAN MUTLU, Dr. Öğr. Üyesi Neslihan BAL, Dr. Öğr. Üyesi Gökçen BAYSAL FURTANA,

Dr. Öğr. Üyesi Betül AYDIN, Öğr. Gör. Dr. Serap NİĞDELİOĞLU DOLANBAY, Arş. Gör. Büşra Nur

SABAH,

Fizik Bölümü Prof. Dr. Raşit AHISKA, Prof. Dr. Özlem YEŞİLTAŞ, Prof. Dr. Şule UĞUR, Prof. Dr. Gökay

UĞUR, Prof. Dr. Adem TATAROĞLU, Prof. Dr. Sefer Bora LİŞESİVDİN, Prof. Dr. Elif ORHAN, Prof. Dr.

Yusuf ERDOĞDU, Prof. Dr. Ziya MERDAN, Prof. Dr. Selim ACAR, Prof. Dr. Şenay YURDAKUL, Prof.

Dr. Yasemin ÇİFTCİ, Prof. Dr. Hakan ÇİFTCİ, Prof. Dr. Haluk KORALAY, Prof. Dr. Şükrü ÇAVDAR, Prof.

Dr. Şemsettin ALTINDAL, Prof. Dr. Yasemin ŞAFAK ASAR, Doç. Dr. İlknur KARS DURUKAN, Doç. Dr.

Yunus ÖZEN, Doç. Dr. Evren Görkem ÖZDEMİR, Dr. Öğr. Üyesi Esra UYAR, Arş. Gör. Ali Orkun

ÇAĞIRTEKİN, Arş. Gör. Alptuğ ÖZDEMİR, Arş. Gör. Pınar ORUÇ,

Matematik Bölümü Prof. Dr. Fatma FEN, Prof. Dr. Mustafa ÖZKAN, Prof. Dr. Bayram ÇEKİM, Prof. Dr.

Gürhan İÇÖZ, Doç. Dr. Gökhan MUTLU, Dr. Öğr. Üyesi Çetin Cemal ÖZEKEN,

Kimya Bölümü Prof. Dr. Ebru AKTAN, Prof. Dr. Gökhan DEMİREL, Prof. Dr. Recai İNAM, Prof. Dr. Elif

LOĞOĞLU, Prof. Dr. Ümmühan ÖZDEMİR ÖZMEN, Prof. Dr. Özcan YALÇINKAYA, Prof. Dr. Mehmet

Sayım KARACAN, Prof. Dr. Gülay BAYRAMOĞLU, Prof. Dr. Aliye ALTUNDAŞ, Doç. Dr. Burcu

AYDINER, Doç. Dr. Ertan YİLDİRİM, Doç. Dr. Aylin AYTAÇ, Doç. Dr. Elvan HASANOĞLU ÖZKAN,

Dr, Öğr. Üyesi Kübra ÖZKAN HÜKÜM, Arş. Gör. Muhammed BÜYÜKTEMİZ
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Yurtdışındaki Araştırmalar ve Başarılarımız

Merhaba!

Ben Deniz AKIN ANAKÖK. Üniversitemiz Fen Fakültesi Kimya Bölümünde 2017 yılından beri araştırma 

görevlisi olarak çalışmaktayım. 

2021 yılında proje başvurusu yaparak kazandığım ‘TÜBİTAK 2214-A Yurt Dışı Doktora Sırası

Araştırma Burs Programı’ ile 5 Eylül 2022 - 5 Eylül 2023 tarihleri arasında İtalya/Floransa’da

Università degli Studi di Firenze (Floransa Üniversitesi) bünyesinde araştırmalarımı yürütme şansı elde

ettim. Prof. Dr. Claudiu SUPURAN ve araştırma ekibi ile ‘Bor içeren yeni nesil bileşiklerin sentezi,

karakterizasyonu, Karbonik anhidraz I, II, VII, IX ve XII izoenzimleri üzerine inhibisyon etkilerinin

incelenmesi ve kemik kanseri ile ilişkisinin açıklanması’ konulu çalışmalarımı 12 ay süre ile çalışma

fırsatı buldum.

TÜBİTAK 2214-A programı ülkemizde yetişen bilim insanlarına yurt dışında farklı çalışma

gruplarında araştırma yapma imkânı sunmaktadır. Öncelikle bir çalışma grubundan alacağınız kabul

mektubu ve daha sonrasında çalışmanızı içeren proje ile birlikte başvuru yapılabilmektedir. İncelenen

projelerden desteklenmesine karar verilen projelere burs, uçak bileti gibi destekler sunulmaktadır.

Yeni bir çalışma grubunda araştırmacı olarak yer almak, farklı teknikleri öğrenme, çeşitli bilimsel

fikirleri tartışma ve dünyanın her yerinden araştırma merkezine gelen farklı bilim insanları ile tanışma

şansı yaratır. Tüm bunlar gelecekte yapılacak iş birlikleri için bizim gibi bilim insanlarına çok önemli bir

kapı aralar.

Dünyada ileri gelen sayılı bilim insanlarından biriyle çalışma fırsatım olduğu için kendimi çok

şanslı hissediyorum. Bu fırsattan yararlanmamda emeği olan kıymetli hocalarıma, TÜBİTAK’a ve Kimya

Bölüm yönetimine ayrıca teşekkürlerimi ve saygılarımı sunarım.

Deniz AKIN ANAKÖK
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Fakültemiz Biyoloji Öğretim üyesi Prof.Dr. Leyla Açık Uluslararası Bilim Olimpiyatları TÜBİTAK Ülke 

Koordinatörlüğünü başarı ile sürdürmektedir. Birleşik Arap Emirlikleri’nde Temmuz ayında düzenlenen 80 

ülke 1000 öğrencinin katıldığı 34. Uluslararası Biyoloji Olimpiyatları’ndan büyük başarı ile dönmüşlerdir. 

Biyoloji alanında teorik ve pratik sınavlardan oluşan dünyanın en büyük biyoloji yarışmasında 3 Öğrencimiz 

gümüş 1 öğrencimiz de bronz madalya kazanmıştır

Bilim Olimpiyatlarında Öğretim Üyemiz Prof.Dr. Leyla Açık’tan 

Büyük Başarı

TÜBİTAK desteği ve kontrolü ile yapılan biyoloji olimpiyatları takım kampları Gazi Üniversitesi Fen

Fakültesi Biyoloji Bölümü Moleküler Biyoloji ve Öğrenci laboratuvarlarında gerçekleştirilmiştir.

Fakültemiz ve Bölüm Başkanlığımız olimpiyat programının burada gerçekleşebilmesi için gerekli yer

desteğini vermiştir.
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Dr. Açık son 7 yıldır biyoloji olimpiyatları için öğrenci 

hazırlama programını başarı ile yürütmektedir. Hocamızın 

koordinatörlüğünde TÜBİTAK desteği ile çalıştırılan 

biyoloji milli takımı son 7 yılda 4 altın;  12 gümüş, 10  

Bronz madalya kazanarak bizi gururlandırmıştır. 

Bilim Olimpiyatları’nın öğrenciye katkıları:

-Sistemli ve düzenli çalışmayı öğreterek en kısa sürede en 

verimli nasıl çalışılması gerektiği bilincine ulaştırır.

-Yorumlama yeteneğini geliştirerek salt ezber bilgi yerine, 

bilginin özünü ve mantığını kavramayı sağlar.

-Birden çok sayıda kaynağı taramayı ve onlardan en yararlı 

şekilde faydalanmayı öğretir.

-Öğrenci bilim ile erken yaşta tanışır. Bilimsel düşünmeyi 

öğrenir.

-Neredeyse doktora düzeyinde bilgi seviyesine gelen 

öğrenci, yaşıtlarının üstünde bir bilgi birikimi ve 

yorumlama gücüne sahip olur.

-Sorumluluk bilinci kazandırır.

-Özgüven aşılar.

-Hayata daha geniş pencereden bakmayı öğretir.

-Öğrenciye sağladığı pozitif kazanımlar sadece lise dönemi 

veya belirli bir dönem için değil ömür boyu fayda sağlar. 

Bilim Olimpiyatları’nın ülkeye katkıları:

-Ülkedeki bilimsel faaliyetlerin yaygınlaşmasını sağlar.

-Bilimsel faaliyetler tabandan başlayarak zaman içerisinde toplumun geneline yayılarak, toplumsal 

gelişimin önü açılır.

-Beyin göçü kısmen engellenir.

-Bilimsel açıdan güçlü bir ülke olarak Dünya’da sözü geçen bir devlet haline gelinir.

-Okullardaki nitelikli eğitimin önü açılır.

-Her alanda sorgulayan ve düşünen bireyler gelişir.

-Ar-Ge faaliyetleri artar.

Hocamızı, genç bilim adamlarının yetişmesine olan 

katkılarından dolayı kutluyor,

başarılar diliyoruz.

Bilim Olimpiyatlarında Öğretim Üyemiz Prof.Dr. Leyla Açık’tan 

Büyük Başarı



Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Tören, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve 

Söyleşilerimiz 
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Cumhuriyetin ilanın 100. Yılı kutlamaları kapsamında Fakültemiz Fizik Bölümü ev sahipliğinde 27 

Ekim 2023 günü Derslik Binası 75. Yıl Konferans Salonu’nda “100. Yıl Anısına Yoğun Madde Fiziği 

Çalıştayı” düzenlendi.

Açılış konuşmasında Yoğun Madde Fiziği Anabilim Dalı Başkanı ve düzenleme kurulu adına Prof. Dr. 

Yasemin ÇİFTCİ’nin konuşmasının ardından Fizik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bülent Kutlu ve Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Ramazan Bayındır açış konuşmalarını yaptı.   

Fakültemizde Gazi Teknopark ve Gazi Üniversitesi TTO personelleri tarafından tanıtım standı 

açıldı, bilgilendirme sunumu yapıldı
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Kimya Bölümünde 2023 1. Dönemi TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri

Destekleme Programı kapsamında destek alan öğrencilerimize Teşekkür Belgesi takdim edildi.

Kimya Bölüm Başkanlığı tarafından 08 Aralık 2023 tarihinde Fakültemiz 75. Yıl Konferans Salonu’nda

düzenlenen Töreninde Kimya Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Aliye ALTUNDAŞ danışmanlığında

proje yürüten Arif KUM’a, Prof. Dr. Ali DİŞLİ danışmanlığında proje yürüten Ayşe İŞGÜZAR’a, Prof.

Dr. Halil İbrahim ÜNAL danışmanlığında proje yürüten Aleyna YILMAZ’a Prof. Dr. Ümmühan

ÖZDEMİR ÖZMEN danışmanlığında proje yürüten Fulya YILMAZ ile araştırmacı Gülnur DEVECİ’ye

Prof. Dr. Nurşen SARI danışmanlığında proje yürüten Esma TAŞKIRAN’a, Prof. Dr. Servet ÇETE

danışmanlığında proje yürüten Sema ÇORAKLI ile Erenel SAFTEKİN’e ve araştırmacı Ceyda

DİDEM’e teşekkür belgesi takdim edildi

Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Tören, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve 

Söyleşilerimiz 
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Önlük Giyme Töreni ,

Kimya Bölüm Başkanlığı tarafından Kimyagerler Derneği İş Birliğinde ve IKA ile NÜKLEON 

Firmalarının sponsorluğunda 08 Aralık 2023 Tarihinde Fakültemiz 75. Yıl Konferans Salonu’nda 

Düzenlenen Tören ile 1. Sınıf Öğrencilerimize Önlük Giyme Töreni gerçekleştirilmiştir.

Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Tören, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve 

Söyleşilerimiz 
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Fakültemiz Biyoloji Bölüm Başkanlığı tarafından Cumhuriyetimizin 100. Yıl Etkinlikleri kapsamında 15 

Kasım 2023 tarihinde saat 13:00’da Fakültemiz 75. Yıl Konferans Salonu’nda Biyoloji Bölümü emekli 

öğretim üyesi Prof. Dr. Mecit VURAL “Ankara’nın Korunması Gereken Endemik Bitkileri” konulu 

etkinlik düzenlenmiştir.

Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümünün Yetiştirdiği Bilim İnsanlarının Bilime Katkıları” 

Fakültemiz Fizik Bölümü Başkanlığı tarafından Cumhuriyetimizin 100. Yılı

kapsamında “Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümünün Yetiştirdiği Bilim

İnsanlarının Bilime Katkıları” konulu etkinlik 24 Kasım 2023 Fen Fakültesi 75.

Yıl Konferans Salonunda yüz yüze ve zoom bağlantısı üzerinden gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başlayan etkinlikte Gazi

Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bülent KUTLU

açış konuşmasını yaptı. Fen Fakültesinin Fizik bölümünden mezun olmuş

konuşmacılar; Prof. Dr. Mehmet Tahir GÜLLÜOĞLU, Prof. Dr. Abdullah

YILDIZ, Prof. Dr. Suat ÖZKORUCUKLU ve Prof. Dr. Yasemin ÖZTEKİN

ÇİFTCİ akademik serüvenlerini, bilimsel çalışmalarını ve tecrübelerini

öğrencilerle paylaştılar.

Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Tören, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve 

Söyleşilerimiz 
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Üniversitemiz Kalite Koordinatörü

Prof. Dr. Gürcü Koç'un 1. Sınıf

Öğrencilerimize kalite ve akreditasyon

çalışmalar üzerine seminer düzenlendi

Üniversitemiz Kalite Koordinatörü Sayın

Prof. Dr. Gürcü Koç, 17 Kasım 2023

tarihinde Üniversite Yaşamına Geçiş

dersine katılarak üniversitemizde

yürütülen kalite ve akreditasyon

çalışmaları hakkında bilgiler vermiştir.

Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Tören, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve 

Söyleşilerimiz 

İş Hayatınıza Atılırken Sosyal Güvenlik Haklarınızı Bilin” konulu

seminer düzenlendi.

Fakültemiz 4. Sınıf öğrencilerine yönelik olarak 14 Aralık 2023 tarihinde saat 14:00’da 75. Yıl Konferans

Salonunda Fakültemiz İstatistik Bölümü mezunu Sosyal Güvenlik Uzmanları Derneği Başkanı Ömer Ayhan

AÇMAZ tarafından “İş Hayatınıza Atılırken Sosyal Güvenlik Haklarınızı Bilin” konulu seminer verdi.

Etkinlik bitiminde Dekanımız Prof. Dr. Reşat KASAP tarafından Ömer Ayhan AÇMAZ’a teşekkür belgesi

takdim edildi.



Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz 
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Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji

Bölümü bünyesinde faaliyet gösteren

Biyolojik Takip ve Araştırma Topluluğu

(BİTAT), 2023-2024 akademik yılı tanışma

kahvaltısı düzenlemiştir.

Bir Endemik Vadi'de düzenlenen kahvaltıya,

BİTAT Başkanı, yönetim kurulu üyeleri ve

topluluk üyeleri katılmıştır.

Üniversitemiz Araştırma ve Geliştirmeden sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ramazan BAYINDIR,

Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Gonca ÇAKMAK, Koordinatör Yardımcıları Prof.

Dr. Tarık ASAR ve Doç. Dr. İrfan ÇAPAN, Gazi Teknoloji Transfer Ofisi Genel Müdürü Utku SEÇKİN

ile Koordinatörlük personeli Öğr. Gör. Dr. Esranur EFEOĞLU ÖZCAN, Nilüfer HOŞ, Nur OCAK’dan

oluşan ekip 19 Aralık 2023 tarihinde 14.00-16.00 saatleri arasında Üniversitemiz araştırma geliştirme

süreçlerine ilişkin toplantı yapıldı.

Toplantıda Prof. Dr. Gonca ÇAKMAK üniversitemiz Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğünün

çalışmaları konusunda sunum yaparak, AR-GE hakkında katılımcılarla istişarelerde bulunmuştur



Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz 
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Üniversitemiz Fen Fakültesi İstatistik Bölümü

bünyesinde faaliyet gösteren Veri Bilimi Topluluğu

Kariyer günleri kapsamında 15.12.2023 tarihinde Gazi

Üniversitesi Merkez Kampüs Teknoloji Fakültesi A Blok

Konferans Salonunda etkinlik düzenlemiştir.

Üniversitemiz Fen Fakültesi İstatistik Bölümü bünyesinde faaliyet gösteren İstatistik Topluluğu 23.12.2023

tarihinde Gazi Üniversitesi Konser Salonunda "Tecrübe Odaklı Kariyer Zirvesi" etkinliği düzenlemiştir.



Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz 
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Kimya Bölüm Başkanlığı tarafından 15 Aralık 2023 tarihinde saat 14:00’ de Kimya Bölümü Prof.

Dr. Tuncer ÇAYKARA seminer salonunda yüz yüze Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Fen

Fakültesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gökçen BİRLİK DEMİREL’in katılımıyla

“Polimer- Tabanlı Çok Fonksiyonlu Hibrit Malzemeler ve Uygulamalar” konulu seminer

düzenlenmiştir.

Cumhuriyetimizin 100. Yılına ithaf edilen, 4. Uluslararası Türk Dünyası Mühendislik Ve Fen Bilimleri 

Kongresine Fen Fakültesi olarak Prof. Dr Selim ACAR, Prof.Dr Haluk Koralay, Prof Dr Ali Dişli, Doç Dr 

Ertan Yıldırım, Arş Gör Ali Orkun Çağırtekin, Arş Gör Kübra Tan, Arş Gör Elif Naz Alver ile katılım 

gerçekleştirildi. 15 ülkeden 450 bilim insanının 400 sunumuyla gerçekleştirilen kongrede Türkiye ve Türk 

Dünyası bilim hayatına ve insanlığa yeni ve önemli katkılar sunulmuştur. 



Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz 
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Psikolojik İyi oluş Seminerleri 3 - İnsan Nasıl Öğrenir Nasıl Öğrenmez? adlı seminerimiz Psikolojik Danışman

YAHYA ÜNALDI’nın sunumuyla 20.11.2023 tarihinde Fen Fakültesi 75. Yıl Konferans Salonunda Matematik

Bölümü işbirliği ile gerçekleştirildi.

Pozitif Psikoterapist , Aile Danışmanı Serap Demiray tarafından verilen

Psikolojik İyi Oluş Seminerleri -2 , Duygusal Yolculuk: Stres, Kaygı ve

Duygu Yönetimi, 01.11.2023 tarihinde Fen Fakültesi 75. Yıl Konferans

Salonunda Matematik Bölümü işbirliği ile gerçekleştirildi.

“Psikolojik İyi Oluş Seminerleri 4 - Yarının Dünyası İçin Hazır Olmak: 21. Yüzyıl

Becerileri'' adlı seminer 18 Aralık 2023 tarihinde Fen Fakültesi 75. Yıl Konferans

Salonu’nda GAZİSEM, Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi Matematik Bölümü ve Koru

Tera iş birliği ile gerçekleştirildi. Seminerde Uzman Psikolojik, Çift ve Aile

Danışmanı Sibel Düzakın eleştirel düşünme, iletişim yetenekleri, teknoloji

okuryazarlığı, öğrenmeye açıklık ve küresel farkındalık başlıkları altında bilgi

verdi.
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Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Alpay ÖZER ve Yüksekokul

Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÖKTAŞ ile Öğr. Gör. Mete ÖZBAŞ, Fakültemize 20

Aralık 2023 tarihinde ziyarette ederek, işbirliği yapılabilecek alanlar hakkında görüş alışverişinde

bulunuldu.

Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi

(TTO) Genel Müdürü Utku SEÇKİN, 14

Aralık 2023 tarihinde Dekanımız Prof.

Dr. Reşat KASAP’ı ziyaret etmiştir. TTO

Genel Müdürü Utku SEÇKİN birimin

çalışmalarına ilişkin bilgilendirme

yapmış, akademik personelimiz ve

öğrencilerimizle üniversite-sanayi

işbirliğine ilişkin yürütülebilecek

faaliyetler ve teknolojik konularda görüş

alış verişinde bulunulmuştur.

Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz 



Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz 
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2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı “Tanışma Etkinlikleri” kapsamında biyoloji bölümüne yeni kayıt olan

öğrencilerimiz için 4 Ekim 2023 Çarşamba günü saat 10:00’da 75. Yıl Konferans Salonunda Biyoloji

Bölüm Başkanı Prof. Dr. M. Erkan UZUNHİSARCIKLI tarafından öğretim elemanları ve öğrencilerin

katılımlarıyla bölüm tanıtımı gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet

ÇAKMAK, Dekanımız Prof. Dr. Reşat

KASAP’ı 25 Aralık 2023 tarihinde

ziyaret etti. Ziyarette, iki Fakülte

arasında işbirliği yapılabilecek konular

hakkında istişarelerde bulunuldu.
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Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz 

Üniversitemiz Rektörlüğü ile Mamak

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Arasında İmzalanan İş Birliği

Protokolü kapsamında; Mamak

Belediyesi İnovasyon ve Teknoloji

Müdürlüğünde 12.12.2023 tarihinde

saat 10:00’da Fakültemiz Dekan

Yardımcısı Prof. Dr. Aynur ÖZCAN

ile Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürü

Elif ÖZBEK yönlendirme, Mamak

Belediyesi İnovasyon ve Teknoloji

Müdürü Emre TÜMER, Bilimsel

Programlar Sorumlusu Esra

MEMİŞOĞULLARINDAN, İnsan ve

Kültür Sorumlusu Büşra Buse

TOPAL’ın katılımlarıyla

Gençlerimizin Mamak Füzyon

Markası Adı Altında Bilime Katılımı

konulu bir toplantı düzenlendi.

Fakültemizde Türk Standartları Enstitüsü’nden Tetkikçiler Dr. Emine Burcu

YEŞİLYURT ve Üniversitemiz İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatör Yardımcısı

Sibel KESKİN’in katılımlarıyla 07.12.2023 tarihinde Belgelendirme

Denetimi gerçekleştirilmiş olup, bahsi geçen toplantıda Dekan Prof. Dr. Reşat

KASAP, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Murat EKİCİ ve Prof. Dr. Aynur ÖZCAN,

Fakültemiz Kalite Ekip Başkanı/Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet

Ufuk ÖZBEK, Fakülte Sekreteri Mine İŞLER, Personel Birimi Sorumlusu Betül

ATASOY, Öğrenci İşleri Birimi Sorumlusu Burcu FİDANBOY da hazır

bulunmuşlardır.
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Fakültemiz Dekan V. Prof. Dr. Reşat KASAP’ın başkanlığında Eğitim-Öğretimden Sorumlu Dekan

Yardımcısı Prof. Dr. Murat EKİCİ’nin koordinesiyle Dekanlık Makamında 15 Kasım 2023 tarihinde

saat 11:00’da Fakültemizin Öğrenci Toplulukları Başkanları ile Tanışma ve İstişare

Toplantısı yapıldı

Fakültemizde Düzenlenen Toplantı, Değerlendirme, Seminer, Çalıştay ve Söyleşilerimiz 

Fakültemiz Dekan V. Prof. Dr. Reşat KASAP’ın başkanlığında Eğitim-Öğretimden Sorumlu Dekan

Yardımcısı Prof. Dr. Murat EKİCİ’nin koordinesiyle Dekanlık Makamında 02 Kasım 2023 tarihinde

saat 14:00’da Fakültemizin Öğrenci Topluluklarının Akademik Danışmanları ile İstişare

Toplantısı yapıldı.
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Sosyal Sorumluluk ve Etkinliklerimiz

Üniversitemiz Rektörlüğü ile Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Arasında İmzalanan İş Birliği

Protokolü kapsamında; Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Reşat KASAP’ın başkanlığında Dekan Yardımcısı

Prof. Dr. Aynur ÖZCAN’ın koordinasyonuyla; Ankara İli Mamak İlçesinde bulunan Kıbrısköyü

İlkokulu ile Ortaokulu ve Fatma Tarman İlkokulu ile Ortaokulu öğrencilerine bir bot bir mont

kampanyası düzenlenmiştir.
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Profesör, Doçent ve Dr. Öğr. Üyesi Unvanını / Kadrosunu Alan Akademik ve İdari 

Personellerimiz

Prof. Dr. Aytekin 

Bayram ÇIBIK

Prof. Dr. Burçin Aşkım 

GÜMÜŞ

Prof. Dr. Esma YILDIZ 

ÖZKAN 

Prof. Dr. Fatma FEN

Prof. Dr. Fikriye Nuray 

YILMAZ

Prof. Dr. Tarık ASAR Prof. Dr. Yasemin 

ŞAFAK ASAR

Doç. Dr. Damla 

AMUTKAN MUTLU

Doç. Dr. Deniz 

ÖZONUR

Doç. Dr. Elvan 

HASANOĞLU ÖZKAN 

Doç. Dr. Funda ÖZBEK Doç. Dr. Neslihan 

TURAN

Doç. Dr. Evren Görkem 

ÖZDEMİR

Doç. Dr. Gökhan 

MUTLU 

Doç. Dr. Hatice Tül 

Kübra AKDUR 

Doç. Dr. Hilal KÜÇÜK 
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Profesör, Doçent ve Dr. Öğr. Üyesi Unvanını / Kadrosunu Alan Akademik ve İdari 

Personellerimiz

Doç. Dr. O. Ufuk EKİZ Dr. Öğr. Üyesi Ali Emre 

GENÇ

Dr. Öğr. Üyesi Anıl 

ALTINKAYA

Dr. Öğr. Üyesi Betül 

AYDIN 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar 

ADIGÜZEL

Dr. Öğr. Üyesi Çetin 

Cemal ÖZEKEN

Dr. Öğr. Üyesi Doğukan 

DOYDUK

Dr. Öğr. Üyesi Esra 

ERBİLEN TANRIKULU

Dr. Öğr. Üyesi Esra 

GÖKÇE GÜNDÜZER

Dr. Öğr. Üyesi Esra 

UYAR

Dr. Öğr. Üyesi Fahriye 

ÖCAL ÖZDAMAR

Dr. Öğr. Üyesi Gökçe 

ÇALIŞ İSMETOĞLU

Dr. Öğr. Üyesi Güler 

YAĞIZ ERDEMİR

Dr. Öğr. Üyesi Güler 

Başak ÖZNUR

Dr. Öğr. Üyesi Hatice 

KARABODUK

Dr. Öğr. Üyesi İrem ALP
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Profesör, Doçent ve Dr. Öğr. Üyesi Unvanını / Kadrosunu Alan Akademik ve İdari 

Personellerimiz

Dr. Öğr. Üyesi Kübra 

ÖZKAN HÜKÜM

Dr. Öğr. Üyesi Mahmut 

BUCURGAT

Dr. Öğr. Üyesi Neslihan 

BAL

Dr. Öğr. Üyesi Makbule 

TERLEMEZOĞLU 

BİLMİŞ 

Yılmaz YOLALAN

Bilgi İşlem Sorumlusu

Prof. Dr. Nurşen Sarı, Dr. Öğr. Görv. Betül AYDIN, Dr.Öğr. Görv. Kübra ÖZKAN HÜKÜM, Arş. Gör. Duygu 

Gülşah BAŞARAN, Arş. Gör. Leyla OĞUROL ve Arş. Gör. Büşra AKSEL’e Ek E-Bültenin hazırlanmasında 

sundukları katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz.

GÜ Fen Fakültesi Dekanlığı
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GAZİ ÜNİVERSİTELİ OLMAK 

AYRICALIKTIR
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